РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «11» марта  2015 г. №55
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний и добросовестный труд, в связи с 35-летием водоочистной станции и в
честь  Дня  жилищно-коммунального  работника,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Налейкину  Татьяну  Владимировну,  старшего  технолога  муниципального
казенного  предприятия  «Горводоканал  Костомукшского  городского
округа»;

 Писнову  Ирину  Владимировну,  заместителя  начальника  технологической
службы  муниципального  казенного  предприятия  «Горводоканал
Костомукшского городского округа»;

 Лантух  Татьяну  Анатольевну,  начальника  химико-бактериологической
лаборатории  муниципального  казенного  предприятия  «Горводоканал
Костомукшского городского округа»;

 Пантелееву  Галину  Николаевну,  аппаратчика  химводоочистки
муниципального  казенного  предприятия  «Горводоканал  Костомукшского
городского округа»;

 Политухину  Людмилу  Евгеньевну,  лаборанта  химического  анализа
муниципального  казенного  предприятия  «Горводоканал  Костомукшского
городского округа».

2.  За  многолетний и добросовестный труд,  и в связи с  50-летним юбилеем,  наградить
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Титову  Галину  Петровну,  учителя  начальных  классов  высшей
квалификационной  категории  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№1 с углубленным изучением иностранного языка».

3. За высокие показатели в работе, личный вклад в развитие культуры в Костомукшского
городском округе,  в связи с 55-летним юбилеем и в честь 35-летия МБУ «Дом молодежи
и кино», наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Андронову Ольгу Владимировну,  директора муниципального бюджетного
учреждения «Дом  молодежи и кино».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова

	Глава Костомукшского городского округа